
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

П Р И К А З

« J 3  » SO_________ 20 ЯР  г. № 0%

Об утверждении графика аттестации 
педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную 
деятельность

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 07.04.2014 № 276 и на основании решения Аттестационной комиссии 
(протокол № 15 от 13.10.2020) Департамента Смоленской области по образованию 
и науке (далее -  Департамент)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, на первую (высшую) 
квалификационную категорию (прилагается).

2. Отделу комплексного анализа и мониторинга (А.О. Петухов) разместить 
настоящий приказ на сайте Департамента в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Департамента Е.П. Талкина



Приложение 
к приказу Департамента Смоленской 
области по образованию и науке
от « ^  » 40 2-Д2о№

Р е ги с т
р а ц и о
н н ы й

№

Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Р ай о н У ч р еж д ен и е П р ед м ет Д а т а  к в а л и ф . 
и с п ы т а н и й  в 

П Р О

К а тего р н
я

С р о к
о к о н ч а н и я
и м ею щ ей ся
к а т е г о р и и

З а я в л е н н
ая

к а г о р н я

Н а ч а л о
атт естац и

и

К он ец
а т т е с т а ц

И И

1484 Б а т ю л е в а Н а т а л ь я В л а д и м и р о в н а г. Я р ц е в о Я р ц е в с к а я  ш к .-и н т .
п е д а го г -
п с и х о л о г 13 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1485 В а в и л о в а О л ь г а И в а н о в н а г. Я р ц е в о Я р ц е в с к а я  ш к .-и н т .
у ч и т е л ь -
л о г о п е д 13 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1486 П о л я к о в а А н а с т а с и я И го р е в н а г. Я р ц е в о Я р ц е в с к а я  ш к .-и н т .
у ч и т е л ь -
л о г о п е д 13 н о я б р я н е т п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1487 Е г о р о в а Е л е н а И в а н о в н а г. С м о л е н с к дтдм
п е д .д о п .о б р а зо
в а н и я 10 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1488 П л е ш к о в а Л а р и с а А р к а д ь е в н а С м о л е н с к и й Г н е зд о в с к а я  С Ш м а т е м а т и к а 2 8  о к тя б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1489 Б а р и е в а Н а т а л ь я П е т р о в н а С м о л е н с к и й К о щ и н с к а я  С Ш г е о г р а ф и я 2 8  о к т я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1490 П о л о с у е в Ю р и й А л е к с а н д р о в и ч Г  а г а р и н с к и й
С е р г о -И в а н о в с к а я
О Ш

б и о л о ги я ,
х и м и я 2 8  о к тя б р я в ы с ш а я 2 7 .1 0 .2 0 2 0 в ы с ш ая о к т я б р ь н о я б р ь

1491 В о й т о в а В а л е н т и н а М и х а й л о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  18 г е о г р а ф и я 25  н о я б р я п е р в а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1492 И в а н ч е н к о в а В и к т о р и я Г е н н а д ь е в н а г. С м о л е н с к Ц О  д л я  д е т е й  с О О П р у с .я з . и  л и т е р . 13 н о я б р я п е р в а я 1 0 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1493 О с и п о в а И р и н а П а в л о в н а г. Я р ц е в о Ш к о л а -г и м н а з и я н ач .к л . 17 н о я б р я п е р в а я 0 9 .0 2 .2 0 2 1 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1494 Н о в и к о в а Г а л и н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к О с о б ы й  р е б е н о к
п ед аго г -
п с и х о л о г 13 н о я б р я п ер в ая 2 6 .0 6 .2 0 2 3 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1495 А н а ш к и н а С в е т л а н а В и к т о р о в н а
П о ч и н к о в с к
ИЙ П е р е с н я н с к а я  С Ш р у с .я з . и  л и те р . 19 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1496 А н т о н о в а Л ю д м и л а В и к т о р о в н а
П о ч и н к о в с к
ИЙ П е р е с н я н с к а я  С Ш

г е о гр а ф и я ,
б и о л о г и я 2 5  н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1497 Г о р ы н и н а А н а с т а с и я А л е к с е е в н а г. С м о л е н с к Д Ш И п р е п о д а в а т е л ь 10 н о я б р я н е т п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1498 В е р б и ч А н а с т а с и я М и х а й л о в н а С м о л е н с к и й д /с  "С о л н ы ш к о " в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я н е т п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1499 Д а в ы д е н к о в а Т а т ь я н а Н и к о л а е в н а
К р а с н и н с к и
й К р а с н и н с к а я  С Ш р у с .я з . и  л и т е р . 19 н о я б р я п ер в ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1500 А л е к с а н д р о в Н и к о л а й И в а н о в и ч В я зе м с к и й с ш  №  1
И З О ,
т е х н о л о ги я 10 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1501 Т и х о м и р о в а Ж а н н а В а л е р ь е в н а
С а ф о н о в с к и
й В ы ш е г о р с к а я  С О Ш н ач .к л . 2 0  о к тя б р я п ер в ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая о к т я б р ь н о я б р ь

1502 З и н г а н В а л е н т и н а С т е ф а н о в н а
г.
Д е с н о г о р с к д /с  "Ч е б у р а ш к а " м уз. р у к -л ь 12 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1503 С о к о л о в а Т е р е с а Б е н е д и к т о в н а У г р а н с к и й д /с  "К а т ю ш а " в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я п е р в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь



2

1504 Б а т а л о в а А н н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  24
п ед аго г-
п с и х о л о г 13 н о я б р я п ер в ая 2 7 .1 0 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1505 В е т л и ц ы н а А н н а Н и к о л а е в н а г. Р о с л а в л ь с ш №  5 р у с .яз . и л и тер . 19 н о я б р я п е р в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1506 З у е в а Ю л и я С е р г е е в н а г. С м о л е н с к Ц Р Д М
п е д .д о п .о б р а зо
ван и я 10 н о я б р я в ы с ш а я 1 8 .04 .2021 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1507 К у т а н а О л ь г а Е в г е н ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  11 х и м и я 2 8  о к тя б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1508 Г а й ш и н а С в е т л а н а Н и к о л а е в н а г. Д е м и д о в с ш №  2 н ач .к л . 17 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1509 А л ё ш и н а И р и н а Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  29 н ач .к л . 17 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1510 С е д н е н к о в а В а л е н т и н а П е т р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  29 н ач .к л . 17 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1511 Б о г д а н о в а И н н а В и к т о р о в н а Р у д н я н с к и й С в е р д л о в с к а я  ш к . н ач .к л . 17 н о я б р я п е р в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1512 Б о д р е н к о в а Т а т ь я н а М и х а й л о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  39 м у з. р у к -л ь 21 о к т я б р я в ы с ш ая 3 1 .0 3 .2 0 1 5 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1513 П о ж и л о в а Е л е н а Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к С м о л А П О п р е п о д а в а т е л ь 2 0  н о я б р я в ы с ш а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1514 Ю ш к о в а Е л е н а А н а т о л ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  19 англ  яз 19 н о я б р я п е р в а я 1 3 .1 0 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1515 П о п о в а Л ю б о в ь В л а д и м и р о в н а
К р а с н и н с к и
й К р а с н и н с к а я  С Ш н ач .кл . 2 0  о к т я б р я п ер в ая 1 3 .1 0 .2 0 2 0 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1516 Н о в и к о в а Н а д е ж д а В а с и л ь е в н а
Г.

Д у х о в ш и н а д /с  "З о л о т о й  к л ю ч и к " в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1517 М и х а л ь к о в а А н а с т а с и я В и к т о р о в н а
г.
Д у х о в щ и н а д /с  " З о л о т о й  к л ю ч и к " в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1518 К о р н и е н к о П а в е л П а н т е л е е в и ч
Р о с л а в л ь с к и
й С а в е е в с к а я  О Ш м а т е м а т и к а 2 8  о к т я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1519 Б р а г и н а Т а т ь я н а В а с и л ь е в н а
С а ф о н о в с к и
й С т а р о с е л ь с к а я  С О Ш б и о л о г и я 2 8  о к т я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1520 В а к х о в а я Н а д е ж д а Т и м о ф е е в н а
С а ф о н о в с к и
й С т а р о с е л ь с к а я  С О Ш м а т е м а т и к а 2 8  о к т я б р я п е р в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1521 Ю ш к о в с к а я О л ь г а К у з ь м и н и ч н а
С а ф о н о в с к и
й С т а р о с е л ь с к а я  С О Ш м а т е м а т и к а 2 8  о к т я б р я п е р в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1522 К о т о в А л е к с а н д р С е р г е е в и ч
Д у х о в щ и н с к
ИЙ

Д у х о в щ и н с к а я  ш к  - 
инт у ч и т е л ь 13 н о я б р я н ет п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1523 Т а р а с о в О л е г В и к т о р о в и ч
Д у х о в щ и н с к
ИЙ

Д у х о в щ и н с к а я  ш к .-  
ин т. в о с п и т а т е л ь 13 н о я б р я п е р в а я 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1524 А л е к с е е в а С в е т л а н а А н а т о л ь е в н а
Р о с л а в л ь с к и
й Е к и м о в и ч с к а я  С Ш

и с т о р и я  и 
о б щ е с т в о 23  н о я б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1525 К а н а б е е в а Л а р и с а В е н е д и к т о в н а
Р о с л а в л ь с к и
й Е к и м о в и ч с к а я  С Ш н ач .к л . 2 0  о к т я б р я п ер в ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1526 Ч е б а н ю к И р и н а М и х а й л о в н а г. Д е м и д о в с ш  №  2 н е м е ц к и й  яз. 19 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1527 Г а в р и л о в а И р и н а Д м и т р и е в н а г. В е л и ж с ш  №  2 р у с .я з . и  л и те р . 19 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1528 К о ш е л ю к Т а м а р а А л е к с а н д р о в н а г. В е л и ж с ш  №  2 р у с .я з . и  л и те р . 19 н о я б р я в ы с ш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1529 Х р а м е е в а Е л е н а Н и к о л а е в н а г. Д е м и д о в д /с  №  2 в о с п и тат ел ь 21 о к т я б р я п ер в ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь



3

1530 Х о л о д а е в а В е р о н и к а Н а д ы р о в н а
Р о с л а в л ь с к и
й д /с  " С о л н ы ш к о " в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я н ет п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1531 Р а с т о р г у е в а В и т а В и к т о р о в н а
Р о с л а в л ь с к и
й д /с  " С о л н ы ш к о " в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1532 Ч а й к и н а Л ю б о в ь П е т р о в н а В я зе м с к и й с ш  №  5 н ач .к л . 17 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1533 К о с т е н к о в а Н а т а л ь я Н и к о л а е в н а
Х и с л а в и ч с к
ИЙ З а р е в с к а я  О Ш н ач .к л . 17 н о я б р я п е р в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1534 Ч е р н я е в а Ю л и я В а л е н т и н о в н а г. В я зь м а с ш  №  2
п е д а г о г
п с и х о л о г 13 н о я б р я п е р в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1535 С е м е н о в и ч Н а т а л ь я В а с и л ь е в н а
Г-
Д е с н о го р с к д /с  "Д ю й м о в о ч к а " в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я н е т п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1536 Ф о к и н а Е л е н а Н и к о л а е в н а У г р а н с к и й д /с  "К а т ю ш а " в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я п е р в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1537 П о л я к о в а О л ь га А л е к с е е в н а У г р а н с к и й д /с  "К а т ю ш а " в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я п е р в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1538 Е в д о к и м о в а Л и л и я Е в г е н ь е в н а г. В я зь м а с ш  №  7 г е о г р а ф и я 2 8  о к т я б р я п е р в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1539 М а й о р о в а О л ь га А н а т о л ь е в н а г. С а ф о н о в о г и м н а зи я ф и зи к а 2 8  о к т я б р я в ы с ш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1540 С о л д а т е н к о в А н д р е й И в а н о в и ч г. С м о л е н с к с ш  №  3 т е х н о л о г и я 10 н о я б р я п ер в ая 0 9 .0 2 .2 0 2 1 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1541 Г о н ч а р о в а И р и н а А л е к с е е в н а

Х и с л а в и ч с к
ий Р а с т е г а е в с к а я  О Ш н ач .к л . 17 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1542 Ж у к о в а Е л е н а А л е к с е е в н а
Х и с л а в и ч с к
ий Р а с т е г а е в с к а я  О Ш н ач .к л . 2 0  о к т я б р я п е р в а я 2 7 .1 0 .2 0 2 0 п ер в ая о к т я б р ь н о я б р ь

1543 М и х а л е в а Т а т ь я н а В а л е р ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  3 н ач .к л . 17 н о я б р я в ы с ш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1544 Г  а в р и к о в а Л ю д м и л а П е т р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  9 р у с .я з . и  л и те р . 19 н о я б р я в ы с ш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1545 С и в а к о в а Н а т а л ь я В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  30 р у с .я з  и л и те р . 19 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1546 К у д и м о в а Т а т ь я н а В и к т о р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  30 м а т е м а т и к а 28  о к т я б р я в ы с ш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1547 Л е г ч е н к о в а Л ю д м и л а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  2 н е м е ц к и й  яз. 19 н о я б р я в ы с ш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1548 С е м ё н о в а А л ё н а В и т а л ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  33 р у с .яз . и л и те р 19 н о я б р я н е т п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1549 К о л п а ч к о в В и к т о р С е р г е е в и ч
Р о с л а в л ь с к и
й П е р е н с к а я  С Ш ф и зи к а , м а т е м 25  н о я б р я п ер в ая 2 5 .1 0 .2 0 2 1 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1550 К р у п и н а Т а т ь я н а А н а т о л ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  23 м а т е м а т и к а 25  н о я б р я в ы с ш а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1551 Ф е д о с е е н к о в а О л ь га А л е к с а н д р о в н а г. С м о л е н с к
С м о л .о б л .м у зу ч и л и щ
е п р е п о д а в а т е л ь 3 д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь

1552 Ф е д о с е е н к о в а О л ь г а А л е к с а н д р о в н а г. С м о л е н с к
С м о л .о б л .м у з у ч и л ш ц
е

к о н ц е р т м е й с т е

Л _________________ 3 д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь

1553 С а в и н а Т а т ь я н а А л е к с а н д р о в н а
г.
Д о р о го б у ж д /с  "Р я б и н к а " в о с п и т а т е л ь 2 д е к а б р я п ер в ая 2 6 .0 1 .2 0 2 1 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1554 С а у н о в а И р и н а В л а д и м и р о в н а
г.
Д о р о го б у ж д /с  "Р я б и н к а "

у ч и т е л ь -
л о го п е д 13 н о я б р я вы сш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1555 Ч м у р о в а О л ь г а В а с и л ь е в н а
г.
Д о р о го б у ж д /с  "Р я б и н к а " в о с п и т а т е л ь 2 д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь



4

1556 К о з л о в а О л ь г а И в а н о в н а
Г.

Д о р о г о б у ж д /с  "Р я б и н к а " в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1557 И г н а т ь е в а Т а м а р а П а в л о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  3 6 н ач .к л . 17 н о я б р я в ы с ш а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1558 С а р к у л о в а В е р о н и к а С е р г е е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  3 6
п е д а г о г -
п с и х о л о г 4  д е к а б р я н е т п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1559 Б а ш м а к о в а В а л е н т и н а А н а т о л ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  33 р у с .я з . и  л и те р . 19 н о я б р я н е т п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1560 Н и к е е н к о в а И р и н а Г  е н н а д и е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  2 6 в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1561 Л о г и н о в а О л ь г а Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к С О И Р О м е т о д и с т 10 н о я б р я в ы с ш а я 3 1 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1562 А н т р о п о в а М а р и н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  3 4
у ч и т е л ь -
л о г о п е д 13 н о я б р я в ы с ш а я 1 0 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1563 Ю щ е н к о Т а т ь я н а В и к т о р о в н а г. С м о л е н с к С О И Р О м е т о д и с т 10 н о я б р я в ы с ш а я 2 6 .1 1 .2 0 1 8 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1564 Б е р е с н е в а С в е т л а н а В а с и л ь е в н а г. В е л и ж с ш  №  2 н ач .к л . 17 н о я б р я п ер в ая 0 8 .0 5 .2 0 2 3 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1565 А н т о н о в а Н а т а л ь я И г о р е в н а
Д о р о г о б у ж е
к и й

Д о р о г о б у ж с к а я  С О Ш  
№ 2 ф и зк у л ь т у р а 2 н о я б р я в ы с ш а я 1 0 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1566 Б а й к у зо в К и р и л л В и к т о р о в и ч
Р о с л а в л ь с к и
й

К о з л о в с к и й
м н о го п р о ф .к о л . м а с т е р  п /о 2 0  н о я б р я н е т п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1567 Б а р а н е н к о в а А н т о н и н а Н и к о л а е в н а Г  а га р и н с к и й А ш к о в с к а я  О Ш
и с т о р и я  и 
о б щ е с т в о 23 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1568 С и н е в а Н а т а л ь я А л е к с а н д р о в н а г. Г а га р и н с ш  №  3 н ач .к л . 2 0  о к т я б р я в ы с ш а я 2 7 .1 0 .2 0 2 0 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1569 Р у д а к о в а Н и н а Д м и т р и е в н а г. Я р ц е в о Я р ц е в с к а я  ш к .-и н т . в о с п и т а т е л ь 13 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1570 Р о д и о н о в а Н а т а л ь я П е т р о в н а
Д е м и д о в с к и
й М и х а й л о в с к а я  О Ш н ач .к л . 17 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1571 Т и м о ф е е в а Н а т а л ь я Н и к о л а е в н а Г  а га р и н с к и й Н и к о л ь с к а я  С Ш изо 10 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1572 Б е л о у с Е л е н а Л е о н и д о в н а Г  а га р и н с к и й Н и к о л ь с к а я  С Ш н ач .к л . 17 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1573 К у р м е н е в а Н а т а л ь я С т е п а н о в н а
К а р д ы м о в с к
ИЙ д /с  "С о л н ы ш к о " в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1574 Б о гд а н о в а А н ж е л а Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  56
п е д а г о г -
п с и х о л о г 13 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1575 Ч е в п и л е н о к К р и с т и н а Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к
Д Ш И  им . М .А . 
Б а л а к и р е в а п р е п о д а в а т е л ь 12 н о я б р я п ер в ая 2 7 .1 0 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1576 В о й т к о Т а т ь я н а В л а д и м и р о в н а
К а р д ы м о в с к
ИЙ д /с  "С о л н ы ш к о " м у з. р у к -л ь 12 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1577 К л е п и к о в а С в е т л а н а А н а т о л ь е в н а У г р а н с к и й З н а м е н с к а я  С Ш в о с п и т а т е л ь 10 н о я б р я н е т п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1578 Т е р е щ е н к о в а С в е т л а н а Н и к о л а е в н а
К а р д ы м о в с к
ИЙ К а р д ы м о в с к а я  С Ш г е о г р а ф и я 2 8  о к т я б р я в ы с ш а я 2 7 .1 0 .2 0 2 0 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1579 Н и ч а е в а В а л е н т и н а О л е г о в н а г. Г  а га р и н с ш  №  2 ф и зк у л ь т у р а 2 н о я б р я н е т п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1580 Щ е р б а к о в а М а р и н а В л а д и м и р о в н а В я зе м с к и й А н д р е й к о в с к а я  С О Ш р у с .я з . и  л и те р . 19 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1581 И в и ц к а я Н а д е ж д а Н и к о л а е в н а С а ф о н о в с к и Д р о зд о в е  к ая  О О Ш н ач .к л . 2 0  о к т я б р я п ер в ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая о к т я б р ь н о я б р ь



5

й

1582 Г р и г о р ь е в а Е к а т е р и н а Д м и т р и е в н а
С а ф о н о в с к и
й Д р о зд о в с к а я  О О Ш н ач .к л 2 0  о к т я б р я п ер в ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая о к т я б р ь н о я б р ь

1583 Б у ж л а к о в а З о я М и х а й л о в н а
С а ф о н о в с к и
й Д р о зд о в с к а я  О О Ш р у с .я з . и  л и те р . 19 н о я б р я п ер в ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1584 Н и к о л а е в а О л ь г а В л а д и м и р о в н а
С а ф о н о в с к и
й Д р о з д о в с к а я  О О Ш н е м е ц к и й  яз. 19 н о я б р я п ер в ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1585 С л е п ц о в а М а р и н а А л е к с е е в н а
С а ф о н о в с к и
й Д р о зд о в с к а я  О О Ш ф и зк у л ь т у р а 7 д е к а б р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1586 С а в и ц к а я Н а т а л и я Д м и т р и е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  2 в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я в ы с ш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1587 С т р и е в и ч Г а л и н а Н и к о л а е в н а
К а р д ы м о в с к
ИЙ К а м е н с к а я  О Ш н е м е ц к и й  яз. 19 н о я б р я в ы с ш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1588 И с а ч е н к о в а М а р и н а А л е к с а н д р о в н а
Д е м и д о в с к и
й

Д е м и д о в с к а я  ш к -  
и н т у ч и т е л ь 13 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1589 П р о к о п ц о в а Т а т ь я н а Г  р и г о р ь е в н а С м о л е н с к и й К а с п л я н с к а я  С Ш н ач .к л . 17 н о я б р я вы сш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1590 В а л е т е н к о в а П о л и н а И го р е в н а г. Р у д н я с ш  №  2
п е д а г о г -
п с и х о л о г 13 н о я б р я вы сш ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1591 Ч е с н о в А л е к с е й М и х а й л о в и ч Е л ь н и н с к и й Е л ь н и н с к а я  С Ш  №  2 ф и з к у л ь т у р а 2  н о я б р я п ер в ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1592

К с е н о ф о н т о в
а Е л е н а В и к т о р о в н а Е л ь н и н с к и й Е л ь н и н с к а я  С Ш  №  2 р у с .я з . и л и тер . 19 н о я б р я в ы с ш ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1593 К у д и н а Н а т а л ь я Г р и г о р ь е в н а Е л ь н и н с к и й Е л ь н и н с к а я  С Ш  №  2 м а т е м а т и к а 2 8  о к т я б р я в ы сш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1594 П е т у х о в а С в е т л а н а А л е к с е е в н а С ы ч ё в с к и й Е л м а н о в с к а я  О Ш р у с .я з . и  л и те р . 19 н о я б р я н е т п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1595 З ы л и к о в а Т а т ь я н а В и к т о р о в н а
С а ф о н о в с к и
й с ш  №  8 н ач .к л . 2 0  о к т я б р я в ы сш ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1596 З е н е н к о в а О к с а н а Л е о н и д о в н а В я зе м с к и й д /с  №  8

у ч и т е л ь -
л о г о п е д 13 н о я б р я п ервая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1597

К с е н о ф о н т о в
а О л ь г а А л е к с а н д р о в н а В я зе м с к и й д /с  №  8 в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1598 Н е с т е р е н к о Н а т а л ь я А н а т о л ь е в н а В я зе м с к и й д /с  №  8 в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1599 Н и к и т и н А н а т о л и й А н а т о л ь е в и ч У г р а н с к и й У г р а н с к а я  С Ш ф и зк у л ь т у р а 2  н о я б р я п ер в ая 2 9 .0 3 .2 0 2 1 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1600
П а в л ю ч е н к о в
а В а л е н т и н а А л е к с а н д р о в н а

Р о с л а в л ь с к и
й

К и р и л л о в с к и й  д /с  
"Т е р е м о к " в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я н ет п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1601 Г л ы з д о в а Н а т а л ь я Л е о н и д о в н а Р у д н я н с к и й д /с  "К о л о к о л ь ч и к " в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я н е т п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1602 И в а н о в а С в е т л а н а В л а д и м и р о в н а
К а р д ы м о в с к
и й К а р д ы м о в с к а я  Д Ш И п р е п о д а в а т е л ь 12 н о я б р я п ер в ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1603 Ш е в к у н о в а М а р и н а А н а т о л ь е в н а
П о ч и н к о в с к
ИЙ Д Ш И п р е п о д а в а т е л ь 3 д е к а б р я в ы сш ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1604 З а х а р е н к о в а Н а т а л ь я В л а д и м и р о в н а
К р а с н и н с к и
й

К р а с н и н с к а я  ш к -  
инт. у ч и т е л ь 13 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь



6

1605 Д е м и д о в В я ч е с л а в А л е к с а н д р о в и ч
К р а с н и н с к и
й

К р а с н и н с к а я  ш к -
И Н Т . у ч и т е л ь 13 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1606 Б а б у р ч е н к о в а И р и н а О л е г о в н а г. С м о л е н с к ги м н а зи я  №  1 ан гл .я з . 19 н о я б р я нет п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1607 Л а в р е н к и н а Р е н а т а Е в г е н ь е в н а С м о л е н с к и й П р и го р с к а я  Д Ш И п р е п о д а в а т е л ь 3 д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1608 У м а р о в а А л л а А л е к с а н д р о в н а г. В е л и ж д /с  №  5 м у з. р у к -л ь 12 н о я б р я п е р в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1609 Ф о м и н а Е л е н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  57 в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я в ы с ш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1610 Б о р и с о в а Ю л и я В а с и л ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  19 м а т е м а т и к а 9 д е к а б р я п е р в а я 2 6 .0 1 .2 0 2 1 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1611 П о л у л и х о в а С в е т л а н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  27 н ач .к л . 2 0  о к т я б р я в ы с ш ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1612 Б е л о в а Л а р и с а А л е к с е е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  30 нач .кл . 17 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1613 Ч е р н о в а Т а т ь я н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  59 в о с п и т а т е л ь 21 о к т я б р я п е р в а я 2 6 .0 4 .2 0 2 1 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1614 З у е в а Е л е н а В и т а л ь е в н а С м о л е н с к и й
Л у б н я н с к и й  д /с  
"Р у ч е ёк " в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1615 М а м о н е н к о в а О л ь га А л е к с е е в н а С м о л е н с к и й
Л у б н я н с к и й  д /с  
"Р у ч е ё к ” в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1616 М а м о н т о в а Т а т ь я н а А л е к с а н д р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  45 в о с п и тат ел ь 21 о к т я б р я п е р в а я 1 3 .1 0 .2 0 2 0 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1617 М о х н а ч е в а Л ю б о в ь Д м и т р и е в н а В я зе м с к и й А н д р е й к о в с к а я  С О Ш н ач .к л . 17 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1618 Н и к у л и ч е в а Е в ге н и я А н д р е е в н а В я зе м с к и й А н д р е й к о в с к а я  С О Ш ан гл .я з . 19 н о я б р я п е р в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1619 С т а р о в о й т о в а И р и н а Г р и г о р ь е в н а г. Р о с л а в л ь Ц Р Т Д и Ю
п е д .д о п .о б р а зо
ван и я 1 д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь

1620 Н е с т е р о в а Н а д е ж д а Д м и т р и е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  32
п е д а го г -
п с и х о л о г 13 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1621 М а р ш и н с к и й В и к т о р М и х а й л о в и ч г. В я зь м а с ш №  5 ф и зк у л ь т у р а 7 д е к а б р я в ы с ш а я 1 2 .01 .2021 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1622 М а л ы п и н о в а Е л е н а А н а т о л ь е в н а г. В я зь м а с ш  №  5 р у с .я з . и  л и те р . 19 н о я б р я в ы с ш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1623 И л ь и н а И н г а В и к т о р о в н а г. В я зь м а с ш  №  5 ф и зи к а 9 д е к а б р я в ы с ш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1624 Б а л а ч е в ц о в а Е л е н а Г  е о р г и е в н а

Р о с л а в л ь с к и
й

К и р и л л о в с к и й  д /с  
"Т е р е м о к " в о с п и тат ел ь 11 н о я б р я в ы с ш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1625 И в а н о в а Н а т а л ь я А ф а н а с ь е в н а У г р а н с к и й У г р а н с к а я  С Ш н ач .к л . 17 н о я б р я н е т п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1626 К и р е е в а Т а м а р а Н и к о л а е в н а У г р а н с к и й У г р а н с к а я  С Ш н е м е ц к и й  яз. 19 н о я б р я н е т п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1627 Д ю к о в а Е л е н а А л е к с а н д р о в н а У г р а н с к и й У г р а н с к а я  Д Ш И п р е п о д а в а т е л ь 1 д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1628 О р л о в а Е л е н а Г е н н а д ь е в н а У г р а н с к и й У г р а н с к а я  Д Ш И п р е п о д а в а т е л ь 3 д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1629 Ж у р а в л е в а В а л е н т и н а А н а т о л ь е в н а г. В я зь м а д /с  №  7 в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я п е р в а я 3 1 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1630 С а р г с я н Т а т ь я н а В л а д и м и р о в н а г. В я зь м а д /с  №  7 в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я п ер в ая 3 1 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1631 П а р ф е н о в а Н а т а л ь я П е т р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  11 б и о л о г и я 2 5  н о я б р я в ы с ш ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1632 К у з е н к о в С е р г е й В л а д и м и р о в и ч С м о л е н с к и й П р и г о р с к а я  С Ш
п е д .д о п .о б р а зо
ван и я 10 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1633 Ж у р а в л ё в а И р и н а В и к т о р о в н а Е л ь н и н с к и й К о р о б е ц к а я  С Ш нач .кл . 8 д е к а б р я п е р в а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь

1634 Ш а л а е в а Т а м а р а А л е к с а н д р о в н а Е л ь н и н с к и й К о р о б е ц к а я  С Ш ге о гр а ф и я 25  н о я б р я п е р в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь



7

1635 Г о р д у н М а р и н а А л е к с а н д р о в н а Е л ь н и н с к и й К о р о б е ц к а я  С Ш
и ст о р и я  и 
о б щ е с т в о 7 д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1636 М и х а й л о в а
А л ек са н д р
а А л е к с а н д р о в н а Е л ь н и н с к и й К о р о б е ц к а я  С Ш р у с  яз и л и тер . 19 н о я б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1637 О р е х о в с к а я А н н а А л е к с а н д р о в н а Е л ь н и н с к и й К о р о б е ц к а я  С Ш н ач .к л . 17 н о я б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1638 Б у д а е в а

А л ек са н д р
а В и к т о р о в н а Е л ь н и н с к и й К о р о б е ц к а я  С Ш О Б Ж 7 д е к а б р я п е р в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь

1639 С о с к о в а А н н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  2 7 в о с п и т а т е л ь 21 о к т я б р я п ер в ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая о к т я б р ь н о я б р ь

1640 Б а п о к о в а Г а л и н а В и к т о р о в н а г. С м о л е н с к с ш №  18 м а т е м а т и к а 9 д е к а б р я в ы с ш ая 3 1 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1641 К о н ш и н а Н а т а л ь я А л е к с е е в н а г. С м о л е н с к Ц Д О  №  1

п ед аго г -
п с и х о л о г 13 н о я б р я п ер в ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1642 Ч и ж о в а М а й я С е р г е е в н а г. С м о л е н с к С м о л , м е д к о л л е д ж п р е п о д а в а т е л ь 2 0  н о я б р я в ы с ш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1643 А ф а н а с ь е в а Е к а т е р и н а В я ч е с л а в о в н а г. С м о л е н с к С м о л , п е д к о л л е д ж п р е п о д а в а т е л ь 11 д е к а б р я в ы с ш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1644 Д а д а я н А л л а С у р е н о в н а г. Я р ц е в о с ш  №  8 н ач .кл 8 д е к а б р я в ы с ш ая 1 4 .0 6 .2 0 2 1 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1645 Ш и л и н а А н а с т а с и я В и к т о р о в н а
Х о л м -
Ж и р к о в с к и й Д Т Д Ю м е т о д и с т 10 н о я б р я п е р в а я 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1646 Б о н д а р е н к о в а Е л е н а Ю р ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  9 р у с .я з . и  л и т е р . 19 н о я б р я в ы с ш ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1647 К р у ч к о в а К р и с т и н а И го р е в н а
г.
Д е с н о г о р с к дэк п р е п о д а в а т е л ь 11 д е к а б р я н ет п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь

1648 С а ф р о н о в а В е р а О л е г о в н а
Г.

Д е с н о г о р с к дэк м а с т е р  п /о 11 д е к а б р я н е т п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь

1649 Е г е р е в А л е к с а н д р А н а т о л ь е в и ч
г.
Д е с н о г о р с к дэк м а с т е р  п /о 11 д е к а б р я н ет п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь

1650 Р о м а н е н к о П ав е л В л а д и м и р о в и ч
г.
Д е с н о г о р с к дэк п р е п о д а в а т е л ь 11 д е к а б р я н ет п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1651 П а н и н а М а р и н а В а л е р ь е в н а г. С м о л е н с к Ц О  д л я  д е т е й  с  О О П у ч и т е л ь 4  д е к а б р я в ы с ш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1652 В а с и л е н к о Е л е н а В и к т о р о в н а
К а р д ы м о в с к
ИЙ К а м е н с к а я  О Ш м а т е м а т и к а 25  н о я б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1653 В а с и л е н к о В а л е н т и н М и х а й л о в и ч
К а р д ы м о в с к
ИЙ К а м е н с к а я  О Ш ф и зк у л ь т у р а 2 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1654

В о с к р е с е н с к а
я Н у р и я В а л е н т и н о в н а

К а р д ы м о в с к
ИЙ К а р д ы м о в с к а я  С Ш н ач .к л . 17 н о я б р я н е т п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1655 К о т к о в а Е л е н а В а л е н т и н о в н а

К а р д ы м о в с к
ИЙ К а р д ы м о в с к а я  С Ш н ач .к л . 17 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1656 М а р ч у к Н а т а л ь я И в а н о в н а г. С м о л е н с к сш  №  22
п е д а го г -
п с и х о л о г 13 н о я б р я п ер в ая 2 6 .0 6 .2 0 2 3 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1657 Л а р ю ц к а я С в е т л а н а В а л е р ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  5
И ЗО ,
т е х н о л о ги я 10 н о я б р я в ы с ш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1658

П а в л ю ч е н к о в
а Ю л и я В а л е р ь е в н а г. В я зь м а Д Ш И п р е п о д а в а т е л ь 3 д е к а б р я п е р в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь



8

1659

П а в л ю ч е н к о в
а Ю л и я В а л е р ь е в н а г. В я зь м а Д Ш И

к о н ц е р т м е й с т е

_Е_________________ 3 д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1660 С т е п а н о в а Е л е н а Г  е н н а д ь е в н а г. В я з ь м а Д Ш И п р е п о д а в а т е л ь 3 д е к а б р я п е р в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1661 С т е п а н о в а Е л е н а Г  е н н а д ь е в н а г. В я з ь м а Д Ш И
к о н ц е р т м е й с т е

Р  _ _ 3 д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1662 И р х и н а Н а т а л ь я Е в г е н ь е в н а г. В я зь м а Д Ш И
к о н ц е р т м е й с т е

Р 12 н о я б р я в ы с ш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1663 Н о в и ч к о в а Е л е н а А л е к с а н д р о в н а г. В я зь м а Д Ш И п р е п о д а в а т е л ь 3 д е к а б р я в ы с ш ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1664 К у р м и с Л ю д м и л а А л е к с е е в н а
С а ф о н о в с к и
й Д р о зд о в с к а я  О О Ш р у с .я з . и  л и те р . 19 н о я б р я п ер в ая 2 7 .1 0 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1665 Е р м о л а е в а О к с а н а А н а т о л ь е в н а г. Г а га р и н д /с  "С о л н ы ш к о " в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1666 Ф е д о р о в Е в г е н и й М и х а й л о в и ч С ы ч ё в с к и й К а р а в а е в с к а я  О Ш
и с т о р и я  и 
о б щ е с т в о 9 н о я б р я в ы с ш ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1667 Б е л о к р ы л о в а М а р и н а Н и к о л а е в н а Г  а г а р и н с к и й А ш к о в с к а я  О Ш н ач .к л . 2 0  о к т я б р я в ы с ш ая 2 7 .1 0 .2 0 2 0 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1668 П ы х т е е в а С в е т л а н а Ю р ь е в н а г. Р о с л а в л ь д /с  "М и ш у т к а " в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я н ет п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1669 Б а р и н о в а А н ж е л а А л е к с а н д р о в н а г. П о ч и н о к с ш  №  1 г е о г р а ф и я 2 8  о к т я б р я в ы с ш ая 2 7 .1 0 .2 0 2 0 п ер в ая о к т я б р ь н о я б р ь

1670 И в а н о в а Э л ь м и р а Р а в и л ь е в н а
С а ф о н о в с к и
й Б а р а н о в с к а я  С О Ш

и с т о р и я  и 
о б щ е с т в о 9 н о я б р я в ы с ш а я 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1671 Ж а р и к о в а З и н а и д а В и к т о р о в н а
Д у х о н щ и н с к
ИЙ Д у х о в щ и н с к а я  С О Ш н ач .к л 17 н о я б р я в ы с ш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1672 Х а р и о о н е н к о А л л а П е т р о в н а
Д у х о в щ и н с к
ИЙ Д у х о в щ и н с к а я  С О Ш н ач .к л . 17 н о я б р я в ы с ш ая 2 9 .1 1 .2 0 2 1 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1673 К у ч у м о в а С в е т л а н а П е т р о в н а
С а ф о н о в с к и
й д /с  №  22

и н с т р у к т о р  по 
ф и з-р е 2 д е к а б р я в ы с ш ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1674 Б а к у т о в а А н н а В а с и л ь е в н а
С а ф о н о в с к и
й д /с  №  22 в о с п и т а т е л ь 2 д е к а б р я в ы с ш ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1675 К ё л ь н С в е т л а н а В и к т о р о в н а В я зе м с к и й д /с  №  2 в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1676 Я к о в л е в а И р и н а Д и м и т р и е в н а В я зе м с к и й д /с  №  2 в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я п е р в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1677 К о р с е ц к а я Е л е н а Ю р ь е в н а

С а ф о н о в с к и
й Р ы б к о в с к а я  С О Ш н ач .к л . 2 0  о к т я б р я п ер в ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1678 З а й ц е в а Т а т ь я н а П е т р о в н а г. С а ф о н о в о д /с  №  45 в о с п и т а т е л ь 2 д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь

1679 Ч и г и л е й ч и к Ж а н н а А н а т о л ь е в н а г. В я зь м а
В я зь м а -Б р я н с к а я
С О Ш р у с .я з . и  л и т е р . 10 д е к а б р я в ы с ш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1680 Л е в к и н а Г а л и н а А л е к с а н д р о в н а г. С а ф о н о в о д /с  №  45 в о с п и т а т е л ь 21 о к т я б р я п е р в а я 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я о к т я б р ь н о я б р ь

1681 В л а с о в а О л ь г а Э д у а р д о в н а г. В я зь м а Д Ш И п р е п о д а в а т е л ь 3 д е к а б р я в ы с ш ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1682 В л а с о в а О л ь г а Э д у а р д о в н а г. В я зь м а Д Ш И
к о н ц е р т м е й с т е

_Е_________________ 3 д е к а б р я в ы с ш ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1683 А л е к с е е в а Н а т а л ь я В л а д и м и р о в н а г. В я зь м а Д Ш И п р е п о д а в а т е л ь 3 д е к а б р я н ет п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь

1684 А л е к с е е в а Н а т а В л а д и м и р о в н а г. В я зь м а Д Ш И к о н ц е р т м е й с т е 3 д е к а б р я п е р в а я 2 6 .0 1 .2 0 2 1 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь



9

Р

1685 И в а н ц о в а М а р и н а В а с и л ь е в н а С м о л е н с к и й д /с  "Р у ч е ё к "
у ч и т е л ь -
л о г о п е д 13 н о я б р я нет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1686 Г  о р е л и к о в а Г а л и н а Н и к о л а е в н а
Р о с л а а л ь с к и
й К р а с н и к о в с к а я  С Ш м а т е м а т и к а 2 5  н о я б р я п ер в ая 3 0 .0 1 .2 0 2 3 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1687 К л е в ц о в Е в г е н и й А л е к с е е в и ч г. Р о с л а в л ь с ш  №  5
п р е п о д .-  
о р га н и з . О Б Ж 7 д е к а б р я п е р в а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1688 Б о б к о в а Т а т ь я н а А л е к с а н д р о в н а г. Г а га р и н с ш  №  3 н ач .к л . 17 н о я б р я в ы с ш ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1689 Т и т о в а М а р и н а В и к т о р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  21 ан гл .я з . 19 н о я б р я п е р в а я 2 7 .0 1 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1690 Г у с а р о в а Ф и р у за С а б и р у л л о в н а г. В я з ь м а с ш  №  8 б и о л о г и я 2 5  н о я б р я в ы с ш ая 3 1 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1691 Х в о р о с т Н а т а л ь я Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  51
п е д .д о п .о б р а зо
в ан и я 10 н о я б р я п ер в ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1692 С у д е н к о в а С в е т л а н а Н и к о л а е в н а
Х и с л а в и ч с к
ИЙ З а р е в с к а я  О Ш г е о г р а ф и я 2 5  н о я б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1693 Г  и н з б у р г В е р а Г  е н н а д ь е в н а г. С м о л е н с к Д М Ш  №  5 п р е п о д а в а т е л ь 12 н о я б р я п ер в ая 0 9 .1 0 .2 0 2 3 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1694 Щ у к и н а В е р а А л е к с а н д р о в н а г. Р о с л а в л ь 0 ( с ) ш к .  №  6 м а т е м а т и к а 2 8  о к т я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая о к т я б р ь н о я б р ь

1695 С а в ч е н к о в а Г а л и н а В л а д и м и р о в н а г. Е л ь н я Е л ь н и н с к а я  С Ш  №  3
и с т о р и я  и  
о б щ е с т в о 9  н о я б р я п е р в а я 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1696 А н д р ю ш и н а Е л е н а А л е к с а н д р о в н а г. Е л ь н я Е л ь н и н с к а я  С Ш  №  3 н ач .к л 17 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1697 Г  о н ч а р о в с к и й Н и к о л а й Б о р и с о в и ч С м о л е н с к и й П е ч е р с к а я  С Ш ф и зк у л ь т у р а 2 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1698 М а т ю х о в а Е л е н а А л е к с е е в н а Я р ц е в с к и й З а й ц е в е  кая  О Ш
а н гл .я з ., 
н е м е ц к и й  яз. 19 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1699 К о с т ы л е в а Е л е н а М и х а й л о в н а г. С м о л е н с к
С м о л , с т р о и т е л ь н ы й  
ко л . п р е п о д а в а т е л ь 2 0  н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1700 Р у б а н о в а И р и н а Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  64 ст. в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я в ы с ш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1701 К а з н а ч е е в а С в е т л а н а Н и к о л а е в н а
П о ч и н к о в с к
ИЙ С а м о л ю б о в с к а я  О Ш н ач .к л . 17 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1702 К у р т и н а И р и н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  2 4 в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я в ы с ш а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1703 Г  а р и б о в а Е л е н а В а л е р ь е в н а г. С м о л е н с к Д М Ш  № 5
к о н ц е р т м е й с т е

_Е_________________ 12 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1704 Я ц е н к о Г а л и н а Б о р и с о в н а г. В я з ь м а с ш  №  9 р у с .я з . и л и тер . 19 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1705 Г о л у б е в а Е к а т е р и н а М и х а й л о в н а г. Д е м и д о в с ш  №  2 н ач .к л . 17 н о я б р я в ы с ш ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1706 Г у щ и н а Л а р и с а В я ч е с л а в о в н а г. В я зь м а д /с  №  12 в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я н е т п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1707 Б о с а л ы г о Е л е н а В и к т о р о в н а г. В я з ь м а д /с  №  12 в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1708 Н и к о л а е в а А н н а А л е к с а н д р о в н а г. Г а га р и н Г а га р и н с к а я  Д Х Ш п р е п о д а в а т е л ь 1 д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь

1709

П р о к о п е н к о в

а С в е т л а н а Н и к о л а е в н а г. Я р ц е в о Я р ц е в с к а я  ш к .-и н т .
п е д а го г -
о р г а н и за т о р 4 д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1710 М о ж а е в а Г а л и н а Г  р и г о р ь е в н а г. Р о с л а в л ь д /с  "Р о д н и ч о к " в о с п и тат ел ь 2 д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь



10

1711 П р о х о р о в а О л ь г а И л ь и н и ч н а г. Г а га р и н с ш  №  2
п е д а го г -
п с и х о л о г 13 н о я б р я в ы с ш а я 1 0 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

171 2 В а с ь к о в а Л и д и я Н и к о л а е в н а
К а р д ы м о в с к
ИЙ Р ы ж к о в с к а я  С Ш н ач .к л . 17 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1713 С е м е н о в а Н а т а л ь я А л е к с а н д р о в н а
К а р д ы м о в с к
ИЙ Р ы ж к о в с к а я  С Ш г е о г р а ф и я 25  н о я б р я п е р в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

171 4 Р е с н я н с к а я В и к т о р и я В л а д и м и р о в н а Т е м к и н с к и й К и к и н с к а я  М О О Ш
в о с п и т а т е л ь
Д О У 11 н о я б р я н е т п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1715 П и т а л е в а Н а т а л ь я Н и к о л а е в н а г. Р о с л а в л ь д /с  "М ал ы ш " в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1716 М а т в е е н к о в а Г а л и н а В и к т о р о в н а г. Р о с л а в л ь д /с  "Р о д н и ч о к " в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я н е т п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1717 Г р и ш и н а В а л е н т и н а И в а н о в н а г. Р о с л а в л ь д /с  "Р о д н и ч о к " в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я н е т п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1718 П у ч к а р е в с к а я Е л е н а В и к т о р о в н а
Д о р о го б у ж е
кий С Р Ц Н  "Р о д н и к " в о с п и т а т е л ь 4  д е к а б р я п е р в а я 2 1 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1719 К о р и н с к а я Т а т ь я н а А л е к с е е в н а
Д о р о г о б у ж е
к и й

В е р х н е д н е п р о в с к а я  
С О Ш  №  2 нач .кл . 17 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1720 Р у д к о в с к а я Е л е н а А л е к с а н д р о в н а г. Я р ц е в о сш  №  7 м а т е м а т и к а 2 8  о к т я б р я в ы с ш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш ая о к т я б р ь н о я б р ь

1721 К а р п е н к о в а М а р га р и т а В и к т о р о в н а

П о ч и н к о в с к
ИЙ Д и в и н с к а я  С Ш и н ф о р м а т и к а 2 8  о к т я б р я в ы с ш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш ая о к т я б р ь н о я б р ь

1722 Ф и л и п п о в а О к с а н а И в а н о в н а Ш у м я ч с к и й д /с  " К о л о к о л ь ч и к " в о с п и т а т е л ь 21 о к т я б р я в ы с ш а я 2 7 .1 0 .2 0 2 0 в ы с ш ая о к т я б р ь н о я б р ь

1723 К а за ч е н к о в а С в е т л а н а Б о р и с о в н а г. С а ф о н о в о 0 ( с ) ш к .  №  3
и с т о р и я  и 
о б щ е с т в о 7 д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1724 Б е р е зо в с к а я И р и н а В а с и л ь е в н а
Д о р о г о б у ж е
к и й Д о р о г о б у ж с к и й  Д Д Т

п е д .д о п .о б р а зо
ван и я 10 н о я б р я п ер в ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1725 Ш м е л ё в а Н а д е ж д а А л е к с е е в н а В я зе м с к и й д /с  №  8 в о с п и тат ел ь 11 н о я б р я н ет п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1726 И о р д а н Е л е н а С е р г е е в н а В я зе м с к и й д /с  №  8 в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1727 Л о п у х о в а М а р и н а М и х а й л о в н а В я зе м с к и й д /с  №  8 в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1728 К о з л о в а Л ю д м и л а В и к т о р о в н а
Р о с л а в л ь с к и
й

К и р и л л о в с к и й  д /с  
"Т е р е м о к " в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

17 2 9 Б е л я е в а Е к а т е р и н а М и х а й л о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  19 м а т е м а т и к а 25  н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1730 М а ге р М а р и н а М и х а й л о в н а С м о л е н с к и й Б о го р о д и ц к а я  С Ш р у с.яз. и л и тер . 19 н о я б р я в ы с ш а я 2 7 .1 0 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1731 К а р а м у л и н а И р и н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к С О И Р О м е т о д и с т 10 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1732 С е м е н о в а В е р а А л е к с а н д р о в н а г. В я зь м а В я зе м с к а я  ш к .-и н т .

у ч и т ел ь -
д е ф е к т о л о г 4 д е к а б р я п ер в ая 3 1 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1733 К у з ь м и н а О к с а н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  29 р у с .я з . и  л и те р . 10 д е к а б р я в ы с ш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1734 Ш а р о й к о О л ь г а С е р г е е в н а г. П о ч и н о к д /с  №  2 м уз. р у к -л ь 12 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к аб р ь

1735 С и м о н е н к о в а М а й я В я ч е с л а в о в н а г. С м о л е н с к
Д Х Ш  им . М .К . 
Т е н и ш е в о й п р е п о д а в а т е л ь 1 д е к а б р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в ар ь

1736 В о л к о в и ч В и к т о р и я И го р е в н а г. В е л и ж с ш  №  1 нач .кл . 17 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь



1737 Л я х Е л е н а И в а н о в н а
К а р д ы м о в с к
ИЙ д /с  " С о л н ы ш к о " в о с п и т а т е л ь 11 н о я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я н о я б р ь д е к аб р ь

1738 М а р т ы н о в а С в е т л а н а А л е к с е е в н а Г  а г а р и н с к и й с ш  №  4 ф и зи к а 2 8  о к т я б р я в ы с ш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1739 С е р ж а н т о в а Л и д и я Н и к о л а е в н а

С а ф о н о в с к и
й В ы ш е г о р с к а я  С О Ш н ач .к л . 17 н о я б р я н ет п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1740 Б о г д а н а с О л ес я М и х а й л о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  2 6 в о с п и т а т е л ь 2 д е к а б р я п е р в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я д е к а б р ь я н в ар ь

1741 Б а б у р ч е н к о в а И р и н а О л е г о в н а г. С м о л е н с к г и м н а зи я  №  1 ан гл .я з . 19 н о я б р я н е т п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1742 О м е л ю х И р и н а А н а т о л ь е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  2 4 в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в ар ь

1743 У ш к о в а А н н а В и к т о р о в н а г. Е л ь н я Е л ь н и н с к а я  С Ш  №  3 н ач .к л . 17 н о я б р я п е р в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1744 Т и т о в В и к то р А н а т о л т е в и ч С м о л е н с к и й Т О Т м а с т е р  п /о 11 д е к а б р я в ы с ш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в ар ь

1745 К л и м о в а В а л е н т и н а А л е к с а н д р о в н а С м о л е н с к и й Т О Т п р е п о д а в а т е л ь 11 д е к а б р я в ы с ш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1746 Г  е р а с ь к и н а А л л а А л е к с а н д р о в н а
Х о л м -
Ж и р к о в с к и й Д Т Д Ю

п е д .д о п  о б р а зо  
в а н и я 1 д е к а б р я п ер в ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1747 И в а щ е н к о О к с а н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  2 9 м а т е м а т и к а 9 д е к а б р я п е р в а я 3 1 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь

1748 К у з ь м и н а В и к т о р и я В и к т о р о в н а
С а ф о н о в с к и
й с ш  №  3 г е о г р а ф и я 2 8  о к т я б р я в ы с ш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы с ш а я о к т я б р ь н о я б р ь

1749 Л е в о н ю к Н а т а л ь я Г  е н н а д ь е в н а С ы ч ё в с к и й Д Д Т

п е д .д о п .о б р а зо
в а н и я 10 н о я б р я п е р в а я 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1750 А н а н ь е в а Т а т ь я н а П е т р о в н а С ы ч ё в с к и й Д Д Т

п е д .д о п .о б р а зо
в а н и я 10 н о я б р я п ер в ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь


